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CONTRATAGAO DE ESCOLA — HORARIO N.° 4

Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:
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41,575

33,948

31,921

30,449

25,800

25,184

23,721

22,308

22,342

21,918

21,874

21,668

21,381

21,037

20,737

20,489

20,236

20,014

19,868

19,740

19,630

LISTA ORDENADA

Agrupamento de Escolas de Eixo, Aveiro

2020-09-11

260 - Educagiio Fisica

4829402687

7499246280

6760685040

5062632994

2654466035

4444250445

2469903386

7245204675

5514143546

8209758799

1224089413

3788941065

9023623258

6578104941

3026640611

3471275193

1124616756

8669731592

2791404880

53748218623

4433205036

Ana Cristina Ferreira Rodrigues dos Santos

Rui Adolfo Ferreira da Silva

Carlos Jorge Ventura da Silva

Carlos Manuel Marques Batista

Alexandre José Moz

Pedro Miguel Salgado Faria

Joaquim Anténio Campos Moura

Marta Femandes Freire

André Ferreira Calado da Fonte

José Antonio Machado Lourengo

Bruno Daniel da Rocha Monteiro

Carolina Pereira Fontes Tavares

Joana Couto Fernandes

Matthieu Daniel Garcia

Serafim Pedro da Silva Soares

Cristiana Isabel de Oliveira Lima Vanzeler

Tania Isabel Pinto Rodrigues

José Filipe Machado da Silva

Liliana Moreira Marabuto de Almeida

Barbara da Mota Teixeira

Ricardo Jorge Soares da Silva
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19,529

19,359

19,151

19,107

19,007

18,611

18,438

18,353

18,255

18,000

18,000

17,992

17,802

17,737

17,732

17,715

17,701

17,614

17,537

17,518

17,479

17,438

17,364

17,082

17,071

17,000

17,000

17,000

16,995

16,934
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5302957965  José Manuel Domingues Pogas
6718785393  Marina Patricia Carvalho Azevedo
4503953672  Luis Pedro Gongalves dos Santos Costa
4542656497  Ana Helena Monteiro Costa
8749953311 Cesario Antonio Santos Madeira
4904298276  Daniela Marques de Jesus

7937235039  Manuel dos Santos Mendes da Conceigio
1478441585  André Jorge Pinto Amorim
1927064023  Rui Filipe da Silva Bastos

7669007834  David Rui Dos Santos Ferreira
8800730914  Mario Rui Gargio Truta Oliveira da Rocha
9993794457  Jodo Pedro Barros da Cruz
4411906767  José Carlos de Sousa Rocha Bordonhos
3089527766  Filipe Manuel Silva Santos
7854435308 Inés Moura Ferreira

7749667687 Daniel Anténio de Sousa Silva
9803193422  Telma Isabel Lopes Vendncio
9483761719  Daniel Filipe Russo Pinto Moreira
3456713306  Nuno Alexandre Perdigdo Nascimento
7572667120  Jodo José Afonso dos Santos
2591945845  Valter Agostinho de Sousa Ferreira
3585263305  José Pedro Dias Mateus

1080240004  Xavier Correia Gomes

7442228674 Andreina Valente Assungio
5180049407  Patricia Fraga Pereira

2089165103  Diogo Filipe Duarte Dias

6046197090  Rui Pedro Oliveira da Silva
7999243434  José Jodo de Resende Ribeiro
3969617774  Antdnio Fernando de Sa Alves

9574069567  Ana Cristina Rodrigues Laranjeira
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16,933

16,795

16,775

16,726

16,718

16,704

16,625

16,482

16,400

16,345

16,337

16,310

16,242

16,233

16,230

16,158

16,063

15,600

15,578

15,570

15,556

15,468

15,459

15,381

15,249

15,000

15,000

15,000

14,540

14,438

7370125157

9175359480

4359854338

8632823647

9028130500

7571780616

8962840839

6213296301

7195166058

4191079344

1678816396

2646148712

3416805194

8630122404

7546128455

9351146456

9007684655

1033965286

1074443721

1728766192

2225377162

2588181112

2278295152

2605541533

9778287155

7398540809

4054484425

5993455799

7657017449

3554495239

Leonardo Manuel Afonso Coelho

Inés Figueiredo ¢ Rocha

Sérgio Marques Silva

Jorge Miguel Ribeiro Pereira

Renato André Gomes Oliveira

Joel Ricardo Gongalves Vieira

Maribel Ferreira Moutinho

Catarina Ramos Figueiredo

Tiago André Dias Marques

Jodo Paulo Barbosa de Almeida

Catia Marisa Paiva Rodrigues

Tiago Manuel Martins Esteves Correia

Tiago Cleméncio Viegas

Rui Pedro S Correia

David Manuel Marques da Silva

Jorge Rodrigues Correia

Joel Patricio Oliveira Coelho

Carina Alexandra da Silva Nunes

Sabrina da Silva Nadais

Marco André Pereira Moreira

Eva Soares de Oliveira

Susana Sofia Miranda de Jesus Pinto

Antonio Jorge Oliveira Fernandes

Diana Catarina Marques Figueiredo

Marta Gongalves Lemos de Sousa

Andreia Sousa Ferreira

Pedro Daniel Leitéio Pereira dos Santos

Catia Andreia Martinho Oliveira

Eurico Emanuel Soares Barbosa Pinto do Couto

Adriana Filipa de Andrade Cerqueira
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14,411

14,299

14,293

14,186

14,068

18,425

16,700

15,500

11,500

23,219

17,707

14,000

4153314390

6449550848

4288715237

7435769584

6744039393

5920639008

5072401146

4144916413

6197413582

9933133144

5327762653

4183473004

Eixo, 15 de setembro de 2020

Jodo Miguel Ferreira Pereira

Tiago André Silva Bastos

Anténio Sérgio Salgado Lopes
Cristiana Filipa de Maia Ferreira
Monica Maria Margal Neves

Antonio Manuel Morais Carapinheira
Carla Sofia Trindade da Silva Godinho
Sara Seixas Dias

Marco Heleno Pinto Ferreira

Paulo Antonio Carvalho de Paula
Valter Fernando S4 Ferreira

Nelson da Silva Auxiliar
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